rius predicatur: cui puniendus
 nec fuga subduntur nec belli
 tas artibus defendendi cura da
 tur. **Quis** enim posset irrogatum
 exitum declinare: quod ethereus
 fragor tripiebat effunde. **At**
 ecce miseris non deserit in pau
 re consilium: et inuenit remedium
 ex periculo desperatio. **Ad** seipos
 redeuntis conscientias suas vice
 iudicantis interrogant: au
 runt ad propugnaculum penite
 tie et confessionis: **sauto** opposi
 to declinat sagittam. **Itur** ab
 omnibus in cursione criminum fa
 tendorum: et in satisfactionis offi
 cium exposita morti turba con
 spirat. **Inducunt** sibi necessarium
 perituri ieiunium: ipsis corpo
 ribus animas humilitatis flagel
 lo castigant. **Induunt** pro veste
 cilicium et cinere pro ungen
 tis aspergunt: ac prostrati hu
 mo puluerem lambunt. **Mor**
 tem suam lacrimis funerant:
 vitam plangimoniae prosequun
 tur: et reatum suum genitibus
 publicant. et actum suorum pa
 dunt archana facinora. **Omnes**
 etas et sexus: indiscrete lugu
 bribus se aptat officijs. **Depo**
 situs omnis cultus: directus
 ornatus. **Sed** plane ille sordes
 corporis ornamenta fuerant pe
 nitentiae: et virtus habitudo:
 summum fuit deus confessionis
 Regata quos sunt ipsis alimen
 ta lactentibus: et etas necdum
 proprijs peccatis infesta: onera

sustinuit aliena **C**ibū suū mītum
peius esuruit: naturalia pabula
vītū aīal nō accepit **D**onus au
diebatur p̄ media ciuitatis eīi
latus dispariū naturarū: et p̄
onūā terra vrbis flebilis reso
nabant lamenta plangēcium?
et vt simul dixerim: terra mu
gitus confitentiū suscitabit **I**
et astra ipā voce p̄nīe p̄sona
bant **I**mpletū est: qđ s̄ptū ē
Oratio humiliantis se nubes
penetravit **D**eniq: sic plata
uit offensum deū. sic mīte fecit
rigidū. sic demulsit iratū. et
mīrionē vlamis in theca recō
didit: qā scīētie de se iudiciū
iudicant **E**ripuit reos pene cō
fessio: et vindictē iā debitos: pe
nitentia sibi metu ditauit. **D**e
latū ē statim cōdēpnatiōis elo
giū lacrimis cōfiteciū: et absol
uit obnoxios pene. **S**peratio cō
fessa de crimine **V**idit pius de
us tulisse in se iudiciū penitē
tes: et errata sua cōsciētie a
stipulacione dāpnantes: cōti
mīos donauit venie quos des
tinauerat pene **E**t ilico peccat
afflictis: vt exempti supplio
liara fierent pietatis **P**robatū
ē testimoniū p̄phetie: qđ ī supe
rioribus paulo an̄ disposuim⁹
Ego sum qđ deleo iniquitates tuas
et nō rememorabor: tu aut̄ noli
obliuisci: et iudicemur **S**ic tu
inquit prior iniquitates tuas:
vt iusti fueris **E**t iterū **S**i con

uersus fueris et īgenieris:
tū saluaberis **E**t iterū **C**onū
tūmini ad dñm deū vrm̄ quia
misericors et pius ē: patiens
et multe misericordie et qui
sententias flectat: aduersum
malicias irrogatas **D**n̄ et bea
tissimus dauid **P**at̄m inquit me
iū scīiū: et īquitatē meā nō
cooperui **D**ixi confitebor adū
sum me īquitatem dñō: et tu
remisisti īquitatē pat̄i mei **E**t
iterū **G**ra īquitatē meā scīo ego:
et pat̄m meū corā me ē semp
Vides ḡ cotidiano ī se peccati
opus esse iudicio: quo cū scīā
opitur et cū publicatur opitur
Et licet notū sit deo om̄e qđ ge
rim⁹ nec occultatur sensibus
eius anteq̄ fiant: maullt tū
cordis tui denudare secretum
et facinora prodē cōsciētie vt
indulgentie sue dono operiat
turpitudis nuditatē. quo vult
spoliatū venia dimittē cōfitecē
De talib⁹ **P**pheta beatissim⁹ ce
cinit dicens **V**t̄i quozū remis
se sūt īquitates: et quozū ter
ta sūt pat̄a **C**ūq̄ hoc euiden
cius p̄tinet ad reuatos: quoz
et īquitates et crimina bap̄tis
mo operiūt et teguntur **F**idu
cīalem eī venie lonū tenet nō
infida confessio: et ī toto ē pei
tens cōsciētia: si indulgentie
remissionē non dubitet **A**t e
conuerso pat̄i cūmulus erigit⁹
si qđ admittitur et negatur:

quod in facto tunc supra memora-
uimus: qui dicitur putauit auctori
suo factus abnegare seipsum pe-
ne non est remissus exime: ut con-
scientia in facti sui atrocitate pub-
licam frustra et ei ex negatione
fructu penitentiae. Regans ei est conuic-
tus: non voluntate confessus: et
penitentia est in scelere contumacia:
quia interrogacione non subsecuta
est confitens penitentiam. Libet igitur
pedetentim hinc illius vindicte
septemplum aperire ratione: et
quoniam causa cogeret: tamen diuiter
coaceruari sententiam euidentis
rei probacione monstrare.
ne enormitate vindicte pateat
ad suspicionem iniusticie: via ca-
lumpnie: quam noui fatioris
uentum vehemens debeat co-
mitari supplicium. quod longiori-
bus esset posteris in exemplum.
Erat ei qui putat uno tene-
ri crimine pziadam: tamen eius
modi sceleris testimonio consti-
pata sunt omnia fatiora au-
dio ei deum dixisse. Dilige dominum
deum tuum ex toto corde tuo: et
ex tota virtute tua et diliges
proximum tuum tamquam teipsum.
Pater apostolus paulus. In his
inquit duobus mandatis: tota
lex pendet et prophete. Cum
ergo duobus his preceptis pen-
deat omne quod legis est: videam
quod tunc nec deum dilexisset. cuius
primum fabricam violauit: ger-
manum vehementer odisse. quem

instinctu impietatis occidit. Appa-
ret illum adhuc minus soluisse
vindicte: in cuius facto iuncta uen-
niunt crimina conuenire: et iure
in illo exitu septiforme supplicium:
in quo vniuersa tenebant sceler-
ra principatum. Et tamen specialiter
septem in illo deprehendo flagi-
cia: quibus singulis singula de-
putata sunt tormenta. Primum
enim crimine est quod non recte diuisit.
Hoc est de primitiuis terre fructi-
bus: primo comedit antequam ob-
tulit. Secundum est quod cum muneris
sui dignum videtur accepisse re-
pudium. contumacem spiritum et tamen
nulla reiecte oblationis culpa
pij fratris existeret: quasi vin-
dicandum se in fructus credere
de auctore: si pro hoc fratrem
deo probatum videretur occide-
re. Tertium crimen est: quod inuidie fel-
le suffectus. et luoris amari-
tudine venenatus. inueteratissi-
mum zelauit truculenta aiosi-
tate germanum. Quartum est:
quod dolo sefellit obsecundatem
sibi: ut pater comitarentur in
campum: in quo iniustus iura-
ret sub ouis simplicitate mar-
tium. pziadio terram maculaet
iniustus. Quintum est: quod fratrem ne-
farius crudelitatis occidit. Sex-
tum: quod cum scelus perficeret. insup-
er et negauit: et putauit deum ali-
cuius facti ignarum: quem scilicet
sue secretum multa se ppsense-
rat tamen compotens retulisset.